

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

LURRALDE OREKAREN ETA LURRALDE ANTOLAMENDUAREN SAILA

LURRALDE OREKAREN ZUZENDARITZA

2025eko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Lurralde Orekaren eta Lurralde Antolamenduaren Saileko Lurralde Orekaren Zuzendaritzak 2025eko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren, urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntzenak, 17. artikuluan xedatutakoa betez.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko uztailaren 24a

Lurralde Orekaren zuzendaria
JAVIER GORBEÑA GARCÍA

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
TERTANGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALAREN BARNE ERABERRITZE LANAK (AZKEN III. FASEA)	22.714,77
MARINDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJUAREN ETA ASKOTARIKO ERABILERETARAKO ARETOAREN LURZATIA IXTEA ETA EGOKITZEA	22.717,25
KEXAA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BILLODAKO BIDEA	10.872,12
ILARRATZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZUBIA KONPONTZEA	12.707,23
MENAGARAI-BEOTEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	DONE PETRIREN ELIZAREN ONDOKO ERAIKINEAN ESTALKIPLEAN SARTZEKO ESKAILERA EGOKITZEA	22.718,01
BURGELU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANDADERRA BIDEKO ZOLATZEA	18.977,39
ZESTAFE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OKOIZTA - SAN PEDRO BIDEA ZOLATZEA	22.749,06
OREITIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZABU PARKEA BIRMOLDATZEA	22.581,85
LEZIÑANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LLANO-SEDOÑAS BIDEA LEHENERATU ETA EGOKITZEA	20.778,05
ARKAIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PROIEKTUA PONPAKETA ETXOLA LEHENERATZEAN DATZA, ESTALKIA ZAHARBERRITU ETA HERRIKO HAURRENTZAKO JOLAS TXOKO GISA ERABILTZEKO.	15.208,65
ZAMBRANA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL BILTEGIA EGOKITZEA II. FASEA	21.617,11
QUINTANILLA DE LA RIBERA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BARATZEETARAKO BIDEA MANTENTZEA	10.682,27
OPELLORA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	NORZAGARATIK TXABARRIRAKO BIDEA KONPONTZEA	22.709,30
MENDIGUREN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAIA-ARLAZA BIDEA EGOKITZEA	14.482,20
ALEGRÍA-DULANTZI U	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAREKO HAUR JOKOA INSTALATZEKO LURZORUA EGOKITZEA ETA BANKU TAILAK PLASTIKO BIRZIKLATUAREKIN ORDEZTEA	22.597,50
ELCIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITXITURA ETA SARBIDE ESKAILERAK PARTZIALKI BERRITZEA ETA UDAL IGERILEKUETAKO KIROL PISTAKO ZENBAIT ELEMENTU HOBETZEA ELTZIEGON	22.749,89
FORONDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERRUKI KUTXAKO GORDAILUA BIRGAITZEA FORONDAN	20.054,02
ARRATZUA-UBARRUNDIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	TELEFÓNICAKO LOKAL ZAHARRA EGOKITZEA	20.425,55
ALEGRÍA-DULANTZI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LOS ROMANOS BIDEA EGOKITZEA (ERREGISTROA: AFA 001-014-6)	21.299,97
MAÑUETA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	MAÑUETAKO EL BARCO BIDEA EGOKITZEA ETA ZOLATZEA	22.617,00
BURGELU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAUR PARKEA ORDEZTEA	22.667,35
IZARRA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OSTUÑOKO APARKALEKUA EGOKITZEA ETA BERRANTOLATZEA	19.477,90
TXINTXETRU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA KONPONTZEA	22.730,20
AUDIKANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KIROL EREMUARI ATXIKITAKO EZPONDA EGOKITZEA	6.917,27
OKOIZTA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OKOIZTA - SAN PEDRO BIDEA ZOLATZEA (SUCHARES)	22.741,72

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
BARANBIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARRASTATXUKO ETXOLA ZAHARBERRITZEKO II. FASEA	22.561,96
IXONA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SANEAMENDU BANATZAILEKO KONEKXIOAK HOBETZE	4.762,47
LAGRÁN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA MÚSICA PLAZAKO ALTZARIAK EGOKITZE	16.888,81
LANGARIKA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKI-ESKOLAKO TEILATUA KONPONTZE: ERABILERA ANITZEKO ZENTROA	15.962,26
LAPUEBLA DE LABARCA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA FUENTE KALEKO ZOLADURA BERRITZE	19.495,07
RETES DE LLANTENO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BASELIZAREN INGURUAK KONPONTZE	12.379,25
SAMANIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESKOLETAKO LORATEGI EREMUA BERRITZE	12.032,14
HERMUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA EGOKITZE	18.887,96
ARMIÓN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	KIROLDEGIAREN INGURUAN LURZATIA EGOKITZE	19.513,23
OYÓN-OION U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL IGERILEKUETAKO OINEZKOENTZAKO ZENBAIT AZALERA EGOKITZE	22.749,95
ARRIETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EZKEREKOTXARAKO BIDEA EGOKITZE ETA HOBETZE	22.747,82
OTOGOEN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIKO ESTALKIA KONPONTZE	2.657,16
LANTARÓN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	GENERAL QUÍMICA ENPRESARI EROSITAKO LURZATIKO KOTXETEGI ZAHARRAK KONPONTZE UDAL ZERBITZUETARAKO LOKAL GISA ERABILTZEKO	21.422,19
APODACA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	APODACA-LETONA BIDEA KONPONTZE	20.739,87
EGILATZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAURRENTZAKO EREMU BERRIA	22.594,59
LARREA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KIROL ANITZEKO PISTA JARTZE	18.811,61
ARABAKO LAUTADA KUADRILLAK	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARABAKO LAUTADAKO KUADRILLAREN EGOITZA BERRITZE	15.433,52
LAUDIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	GALTZADA EGONKORTZEKO OBRA BITORIKI KALEKO 5 ZENBAKIAN	20.013,53
MANZANOS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MANZANOSKO HAURRENTZAKO EREMUEKOTAKO ZABUAK KONPONTZE	7.006,36
MARKINEZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ETXEA BIRGAITZE, TRESNA TXIKIAK GORDETZEKO ETA ARTXIBORAKO	22.703,44
OCHO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARBITEGIA ZAHARBERRITZE (III. FASEA)	21.306,25
LARRAZUBI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEAN ENERGIA ERAGINKORTASUNA HANDITZEKO ETA BAINU PUBLIKOA ETA EGURTEGIA KONPONTZEKO HAINBAT LAN	17.957,08
ZAITEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALAREN SANEAMENDUA ALDATZE	2.722,50
ARTOMANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITXOLO BIDEA KONPONTZE	22.684,33
EHARI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEKO LEIHOAK ORDEZTE	17.448,78
ARROIA BE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LORATEGI BIO-OSASUNGARRIAREN ESTALKIA	22.678,63
ERBI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LUJATEA BIDEA KONPONTZE	8.904,75
IBARGUREN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAURRENTZAKO JOLASAK ORDEZTE	22.746,87
LEGARDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIO-OSASUNGARRIAK	21.069,08
LEGUTIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LUDOTEKA GELA EGOKITZE LEGUTIOKO (ARABA) KULTUR ETXEAREN BARRUAN	22.714,11
FAIDU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJUKO BILTEGIAREN BARNEALDEA EGOKITZE	8.949,56
KANPEZU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	KANPEZUKO UDAL PILOTALEKUKO PINTURA ETA LURZORUAK HOBETZE	22.527,79
DURRUMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	FRONTOIKO HORMAK KONPONTZE ETA PINTATZE	22.273,13
RIBABELLOSA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRI ZAHARRA LEHENERATZE	22.592,85
OTEO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LURZATI BIDEAREN TARTEA HORMIGOIZTATZE	12.749,31
MEZKIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LURSAIL PUBLIKOA EGOKITZE	22.746,87
ZALDUONDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	URBIAKO GOIKO PISTAREN TARTEA EGOKITZE (I. FASEA)	22.683,62
LEXARTZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GOROBEL MENDILERROAKO BIDEA KONPONTZE	8.995,69
NAVARRETE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	NAVARRETERA SARTZEKO BIDEAREN ERDIKO TARTEA ZOLATZE	19.838,92
IZORIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EGURTEGIRAKO ERAIKINA	20.165,04
AMURRIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	AMURRIOKO SAN ROKE KALEKO HEGOALDEKO TARTEAREN ERRODADURA GERUZA BERRITZE	22.747,52
BERNEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HORNIDURA ADARRA BERRITZE	2.395,83
EGINO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ADMINISTRATZIO BATZARRAREN BILTEGIA KONPONTZE	20.273,81
OLANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KALEEN KONPONKETA PARTZIALA	22.746,87
ASPARRENA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAINBAT KONPONKETA EGITEA ARAIAN KOKATUTA DAGOEN ERABILERA SOZIALETARAKO UDAL ERAIKINEAN	22.747,45
LEZA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LEZAKO UDAL IGERILEKUKO ALDAGELAK KONPONTZE	22.727,44
OLABEZAR AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	URIARTE-MATXINTXU BIDEA HOBETZE	22.558,31
SUBILLANA-GASTEIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEKO KONPONKETAK	20.406,74
ESKUERNAGA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	EL MONTE KALEKO ZOLADURA BERRITZE	13.945,70
ZUHATZU DONEMILIAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARTZAIN ETXEA ZAHARBERRITZE	22.709,44

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
ORMIJANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ARETOKO FATXADA EGOKITZEA	8.013,24
ETXABARRI KUARTANGO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	TXOKOA ERABERRITZEA KONTZEJU ETXEAN	18.939,62
ERROETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRI ZAHARRA ETA GARBITOKIKO TEILATUA BERRITZEA	6.896,64
ALBEIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EDATEKO URAREN IHESA	20.547,90
NAVARIDAS U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LOS OLIVARES KALEKO ZOLADURA KONPONTZEA	22.738,87
IGAI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ARETOA HOBETZEKO OBRAK ETA MANTENTZE LANAK	18.381,43
AGURAIN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	FORUEN KALEKO AZKEN TARTEKO ZOLADURA KONPONTZEA	22.739,24
ANTEZANA DE LA RIBERA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LAS CALLEJAS BIDEA LEHENERATZEA	15.283,15
QUINTANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERABILERA ANITZKO ZENTROA BIRGAITZEA	14.322,51
LABRAZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HEZETASUNAK SANEATZEA LABRAZAKO ERABILERA ANITZKO ERAIKINEAN	22.748,29
LEGUTIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAN ROKE PASEALEKUAK KONPONTZEA	17.921,30
AÑUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERREGISTRATUTAKO BIDEAK KONPONTZEA	22.711,28
IEKORA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	IEKORAKO BIDEAK EGOKITZEA	22.718,45
FONTECHA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	JOAQUÍN LUCARINI KALEKO AISIARAKO ESPAZIOA EGOKITZEA ETA BIRMOLDATZEA	22.639,55
ABERASTURI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARETO FUTBOLEKO PISTA	22.723,93
LUNA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LUNATIK GILLARTERAKO LURZATI BIDEA KONPONTZEA	22.749,41
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LOS RIBAZOS BIDEA KONPONTZEA ETA EGOKITZEA	22.205,28
ABORNIKANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LARRAINZAR KALEKO LURPEKO EURI UREN KOLEKTOREA KONPONTZEA	5.374,22
LEZAMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BAINUGELA EGOKITUA JARTZEA ETA BESTE ERABERRITZE BATZUK LEZAMAKO TXOKOAN	22.672,86
ERRIBERABEITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	AIRE GIROTUA INSTALATZEA ETA IRISGARRITASUNA HOBETZEA EGUNEKO ARRETARAKO LANDA ZENTROAN	22.742,55
ZIGOITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL LONJA EGOKITZEA, UDALERRIARI ZERBITZUA EMATEKO MERKATARITZA LOKAL GISA ERABILTZEKO	22.609,19
BIRGARAGOIEN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HORMAK PIKATZEA ETA JUNTURAK BERTINTZEA BIRGARABARRENGO GARBITEGIAN	2.668,05
AZAZETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	TARTEA HORMIGOIZTATZEA GAZARRIETA BIDEAN, HERRIGUNEAREKIN BAT EGITEN DUEN TOKIAN	8.066,09
GEBARA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SANTA KATALINA KALEA EGOKITZEA ETA BERTAKO SEGURTASUNA HOBETZEA	19.018,92
SARRIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANDAKUBEI ZUBIKO BIDEA KONPONTZEA	10.215,55
LUZURIAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LUZURIAGAKO KOLEKTOREA KONPONTZEA	11.986,54
GATZAGA BURADON AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZABUEN ESTALKIA GEOBELAZ ETA HESIA BERRITZEA	17.423,49
OZAETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GUIBELDA LANDA BIDEAK EGOKITZEA OZETAN	22.716,46
ARRIOLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LUBERRIETARAKO BIDEA KONPONTZEA	10.317,90
BERGONDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJUAREN ETXEA BERREGOKITZEA	22.370,15
GERENU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KALTETUTAKO BIDEAK KONPONDU ETA KONTSERBATZEA	14.021,56
ZABALATE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZABALATEKO GARBITEGIKO ZERTXA ORDEZTEA	8.436,81
ELOSU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARMORA BIDEAREN HASIERAKO TARTEA KONPONTZEA ELOSUN (ARABA)	18.010,53
URRUNAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	NAFARRETEKO KONTZEJU ARETO ZAHARRA EGOKITZEA (II. FASEA)	21.208,82
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARIETA BIDEA EGOKITZEA AMETZAGA ZUIAN	22.747,43
ANDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARBITEGIA ZAHARBERRITZEA	20.836,03
ZUHATZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ELIZAREN PLAZA ZOLATZEA	12.042,58
BUJANDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LEIHOAK ORDEZTEA KONTZEJU ARETOAN	9.152,71
LAGRÁN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ALDAGELA ZAHARREN BARNEALDEA EGOKITZEA	20.548,26
URIBARRI HARANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIA EGOKITZEA	17.600,96
OKONDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	DONE ERROMAN IKASTETXEAREN ONDOKO ESPAZIOA EGOKITZEKO OBRA	22.749,99
GAZTELU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BARBAKOA ETA ZENTRO SOZIALERAKO ARRAPALA ERAIKITZEA	20.203,25
ULLIBARRI-ARRAZUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRIA EGOKITZEA	7.405,20
ETXABARRI URTUPIÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERMITA ETA HILERRIA EGOKITZEA	19.990,71
BASTIDA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZUMARREN ZEHARBIDEA KALEKO ZOLADURA KONPONTZEA	19.982,04
APILAIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIRGAITZEA ETA HOBEKUNTZAK PLAZAN	7.995,44
OLABARRI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	UR HORNIDURAKO SAREA EGOKITZEA	7.051,86
ERRIBERAGOITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	MEDIKU KONTSULTATEGIAREN BARNEALDEA ERABERRITZEA	21.988,24
BERANTEVILLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALA EGOKITZEA	22.749,41
ZUIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	MURGIAKO PALATU KIROLDEGIKO JOLAS EREMUA BERRITZEA ETA HOBETZEA	22.747,54
RIBAGUDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	RIBAGUDAKO ZENTRO SOZIALA PINTATZEA	21.075,44

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
LUIAONDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESKAILERAK BERREGOKITZEA ESTANKO ZAHARRETIK ELIZARA	22.473,22
BILAR U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL IGERILEKUKO HONDARTZAK KONPONTZEA	22.646,98
SUBIJANA-MORILLAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	"KORTA ARTEKO" BIDEA HORMIGOIZTATZEA SUBILLA MORILLASEN	15.879,99
SOBRÓN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	IRISGARITASUNA QUIJERA BASELIZAN	21.965,24
KRIPAN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	EL ENCINAL BIDEA KONPONTZEA	22.749,99
ORBISO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MENDIA IXTEKO ATEAK KONPONTZEA ETA BIDEAK GARBITZEA	1.578,81
LAGUARDIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	BARBACANA PLAZAKO HIRI INGURUNEA LEHENERATZEA, HAUR PARKEA INSTALATUZ	22.744,33
BERNEDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAURRESKOLA BERRITZECO OBRAK	17.235,74
ACEBEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HERRIKO ZUBIA GARBITZEA ETA KONPONTZEA	294,03
GURENDES-QUEJO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GURENDESKO EDATEKO URAREN BILTEGIRA SARTZECO BIDEA ZOLATZEA	16.061,34
OSMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ASIA GUNERAKO ESPAZIOAREN ESTALKIA	22.385,27
ARTZINIEGA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	BARCENA AUZOAN HAURRENTZAKO JOLAS EREMUA SORTZECO ESPAZIOA EGOKITZECO OBRAK	22.749,96
AIARA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ANFITEATROA ERAIKITZEA	21.384,56
LANTZIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANTZIEGOKO ZENTRO SOZIALEAN EGIN BEHARREKO EKINTZAK	22.742,51
IRUÑA OKA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANGRAIZ OKAKO GIZARTE ETXERAKO SARBIDEAK IRAGAZGAITZEA	22.730,72
VILLANAÑE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OMECILLO ZEHARBIDEKO BANAKETA SAREA BERRITZEA VILLANAÑEN	11.309,11
GAUBEA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL IGERILEKUKO LEIHOA ALDATZEA	19.850,40
PINEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRIAREN ITURBURUKO KUTXATILA KONPONTZEA ETA HODIAK BERRITZEA	6.915,17
QUINTANILLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HEZETASUNAK KENTZEA ZENTRO SOZIALEAN	10.659,73
NARBAIZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAURRENTZAKO PARKEKO MAHAJETARAKO ESTALKIA	22.498,14
URTURI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	URTURI ERREKA EGOKITZEA ETA PASABIDEA	1.980,89
ETXABARRI IBIÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LEIHOAK ORDEZTEA KONTZEJUKO ERAIKINEAN	20.613,38
GORDOA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERRETEGI ESTALIA	12.055,52
MATURANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PINTURA LANA ZENTRO SOZIALEAN ETA EDUKIONTZIETAN	4.072,86
ATIAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EDUKIONTZIAK ESTALTZEA	9.698,79
ELGEA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PETRIILA KONPONTZEA	8.613,99
VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAN MARTÍN DE VALPARAISO BIDEA EGOKITZEA ETA UR BILTEGIRA SARTZECO KURBA HOBETZEA, ETA HIRI HONDAKIN SOLUDOEN BILKETA	17.363,42
MENOIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MENDIA BIDEA HOBETZEA MENOION (ARABA)	22.746,66
MARKINA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MOTZONDOAK KENTZEA ETA GAINAZALA NIBELATZEA	5.390,55
KOMUNIOI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ETXeko SOLAIRUARTEA ZAHARBERRITZEA	14.045,55
MOLINILLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EURI ZORROTENAK MUNTATZEA, TEILATUAREN ERLAITZA ZAHARBERRITZEA, BABESA ETA ELIZAN SARTZECO ATEA JARTZEA	21.021,08
BACHICABO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	UR BILTEGIRAKO BIDEA EGOKITZEA (LEHEN TARTEA)	10.402,92
BÓVEDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MARKESINA	21.044,48
TOBILLAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EL PUENTE KALEA ZOLATZEA	20.124,74
LACERVILLA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAURREN JOLAS EREMUKO ELEMENTUAK ETA HIRI ALTZARIAK BERRITZEA	10.699,09
MENAGARAI-BEOTEGI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HODI BERRIAK JARTZEA	4.454,40
OPELLORA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KANTOITIK ARRIAGARAKO BIDEA KONPONTZEA	28.856,08
MAÑUETA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK JARTZEA	14.501,86
OKONDO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	UDAL IGERILEKUKO BERDEGUNEETAN HAURRENTZAKO JOLASAK JARTZEA	29.999,53
LEZA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK	20.301,96
RETES DE LLANTENO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	CAMPUZA AUZOAN MARKESINA JARTZEA	18.179,55
LAGRÁN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	2. FASEA: EDUKIONTZI ESTALKIAK	28.664,90
LEKAMAÑA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK	11.056,59
ERRIBERAGOITIA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZIAK JARTZEA ARBIGANO, CASTILLO SOPEÑA ETA SAN MIGUEL HERRIETAN	28.664,90
LARRAZUBI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESERLEKUAK HORMIGOIZKO ZINTARRIAREN GAINEAN JARTZEA ETA HERRIKO BESTE ESERLEKU BATZUK PINTATZEA	3.045,07
AMETZAGA ASPARRENA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZENBAIT BIDE EGOKITZEA	13.168,79
MARKINEZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LETRA GORPUZDUNAK JARTZEA	9.050,80
NAVARIDAS U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	NAVARIDASKO KIROLGUNEKO HIRI EKIPAMENDUA	15.596,90
ZURBAO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZI ESTALKIA ORDEZTEA, LEHEN FASEA	29.318,30
GAUNA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZIAK ESTALTZECO BIGARREN FASEA	14.641,00

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
MARIETA-LARRINTZAR AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK ORDEZTEA	7.107,72
OTEO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LURZATI BIDEETAN ADABAKIAK JARTZEA	914,76
IBARGUREN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GAMELATE HERRIRAKO ERREGE ABELBIDEAREN KONPONKETA PARTZIALA	29.980,77
ETXAGUEN (ZIGOITIA) AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HONDAKINAK BILTZEKO EREMUA EGOKITZEA	19.326,38
MANZANOS AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HORMIGOIZKO ETXOLA —ANTZINAKO HORNIDURA GUNEA— KONPONTZEA	1.537,70
ZALDUONDO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	URBIAKO PISTAKO BEHEKO TARTEA EGOKITZEKO 1. FASEA	25.420,50
HERMUA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZENTRO SOZIALA EGOKITZEA	11.243,51
NAVARRETE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESTOLDERIA SARETAK ORDEZTEA ETA PAPERONTZIAK ETA JARDINERAK JARTZEA	8.387,30
LUNA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LUNAN ESKUDELA JARTZEA ARRION ESKUDELA JARTZEA	17.167,84
ONDATEGI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ONDATEGIKO HAINBAT BERDEGUNETAN EGURREZKO ESERLEKUAK JARTZEA	3.042,16
ESKUERNAGA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GURUGU ALDEAN ERRETEGIA ERAIKITZEKO BEHARREZKOA DEN MATERIALEZ HORNITZEA	4.646,40
OKINA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZI ESTALKIAK	29.185,20
MOREDA ARABA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	PILOTALEKUKO KOMUNEN ESTALDURAK ETA BESTELAKO ELEMENTUAK BERRITZEA	19.626,20
QUINTANA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BASO BIDEAK EGOKITZEA	28.926,50
IEKORA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK JARTZEA	29.718,65
FORTECHA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	AURREKONTUA: HORMAK ETA HESIAK PINTATZEA ETA KONPONTZEA	7.765,38
ULLIBARRI-GAMBOA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HILERRIRAKO ATEAK	5.498,29
LEZAMA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ANTZINAKO ESKOLEN BILTEGIA ERABERRITZEA	6.140,88
ORBISO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK - ESERLEKUAK	4.403,19
GORREBUSTO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESKUDELA JARTZEA	14.036,00
OCIO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BABES ESKUDELAK JARTZEA ARABAKO OZIOKO SANTA MARINA KALEAREN AMAIERAN	2.252,60
LUZURIAGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LUZURIAGA HAUR PARKEA ATONTZEA	29.136,80
GATZAGA BURADON AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK BERRITZEA ETA DEKORAZIOA	27.763,45
CAICEDO YUSO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK ETA BIDE SEINALEAK JARTZEA	12.886,50
VILLALUENGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI MATERIALA	26.998,79
BUJANDA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SABAI AIZUNAREN AZPIAN PLAKA AKUSTIKOAK JARTZEA	914,23
BERNEDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KALE BERRIAN ADABAKIAK JARTZEA	1.694,70
IZORIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KONPOSTAJE GUNEA IXTEKO ETA EDERTZEKO MATERIALEZ HORNITZEA	11.767,37
MURUA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	AUTOBUS MARKESINA	24.817,10
LAGUARDIA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	MATERIALEZ ETA BALIABIDE OSAGARRIZ HORNITZEA HAUR PARKEA PRESTATZEKO, LASERNAKO PILOTALEKUAN	20.963,25
ETXABARRI URTUPIÑA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZOLA	7.725,65
ANTOÑANA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIEN HORNIKUNTZA	3.908,30
GAZEO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GAZEKO ZENTRO SOZIALA ATONTZEA	6.708,24
APILAZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	PILOTALEKUKO OSAGARRIAK ETA ALTZARIAK	5.599,53
BERANTEVILLA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZUHAITZAK ETA HIRI ALTZARIAK JARTZEA	29.621,73
ARTATZA-AXKOETA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZI ESTALKIAK ARTATZAN ETA AXKOETAN	23.921,70
SOBRÓN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	UREZTAKETA INSTALATZEA SOBRONGO KIROLGUNEAN	9.819,74
SABANDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAURRENTZAKO JOLASAK	13.659,87
PÁGANOS AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK BERRITZEA (HAUR PARKEA)	7.545,56
SAMANIEGO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ALTZARIAK HORNITZEA OCHAVO ZENTHORAKO	2.417,66
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	TXAKURREN AGILITY	15.646,27
KRIPAN U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	UDAL KARTELA	18.948,60
BILAR U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ERREMENTARI KALEAREN JARRAIPENA ZOLATZEA	20.411,72
ABERÁSTURI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KIROL ANITZEKO PISTA EGOKITZEA	1.381,94
ARROIABE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEAK KONPONTZEA	9.183,90
LANTZIEGO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	CORRAL DE LA VIÑA BIDEA ETA NOCEDILLO BIDEA EGOKITZEA	29.638,09
DURRUMA KANPEZU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HERRIKO ETXEA PINTATZEA	179,66
VILLANAÑE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	REAL KALERAKO HESIEN HORNIDURA	18.767,10
BÓVEDA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAUR PARKEA	29.497,38
ESPEJO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	FUTBOL ZELAIKO ESKUDELA	29.906,06
URTURI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEAK EGOKITZEA	5.749,92

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
VILLAMADERNE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BELLOJIN LABEAREN ZORUA	1.815,00
ZUHATZA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KONTZEJU ETXEAREN KANPOALDEKO AROTZERIA BERNIZATZEA	1.543,35
ETXABARRI IBIÑA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK JARTZEA (ESERLEKUAK...)	25.999,27
TRESPUNTES AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LORATEGIAK BERRITZEA TRESPONDEN, 2. FASEA	604,27
ATIAGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GIMNASTIKAKO APARATUAK JARTZEA	4.870,25
TUESTA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZIAK EZKUTATZEKO EGITURA	21.332,30
ELGEA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEAK KONPONTZEA	18.563,82
VILLANUEVA DE VALDEGOVÍA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	PING PONG MAHAIA ETA KANPOKO JOKO ANITZEKO MAHAIA	9.517,15
CORRO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ERROTA EREMUKO ESKUDELA	6.889,74
OTOGOIEN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: HOBEKUNTZA LANAK SANEAMENDU ETA EURI UREN DRAINATZE SAREAN	67.072,38
AGIÑAGA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: AGIÑAGARA SARTZEKO KALEA URBANIZATZEA	7.153,18
ARTATZA-AXKOETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: ARTAZA ETA AXKOETAKO HERRIAK URBANIZATZEA	28.298,67
ESKUERNAGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: HERRIGUNEAREN HEGO-MENDEBALDEAN HIRI AZPIEGITURAK BERRITZEA ETA ZOLATZEA – 1. FASEA	3.866,54
LANDA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: LANDAKO HONDAKIN UREN ARAZTEGIKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAREN AURREPROIEKTUA (ARABA)	1.526,32
KANPEZU U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: UDALETXEA HANDITZEA	19.768,02
NAVARIDAS U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	BEHIN BETIKO DIRULAGUNTZA BERREGOKITZEA: NAVARIDASKO (ARABA) ERAS DE ABAJO KALEKO HIRI AZPIEGITURAK BERRITZEA ETA ZOLADURA JARTZEA	6.370,80
OTEO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: OTEO URBANIZATZEA	109.897,59
ALEGRÍA-DULANTZI U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: DULANTZIKO IBAIONDO KALEA URBANIZATZEA ETA DESJABETZEA	19.005,54
ETURA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: EGUZKI PLAKAK JARTZEA KONTZEJUKO ERAIKIN ZAHARREAN	326,70
LAGRÁN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: HORMIGOIZKO ZOLADURA JARTZEA LAGRANEN, HIRU KALETAN	5.139,68
ARTATZA-AXKOETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	56/2018 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: ARTAZA ETA AXKOETAKO HERRIAK URBANIZATZEA	31.516,68
ARTATZA-AXKOETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: ARTAZA ETA AXKOETAKO HERRIAK URBANIZATZEA	17.500,00
MENDIBIL AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: AZPIEGITURAK BERRITZEA ETA ZOLATZEA	9.946,71
OTOGOIEN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: HOBEKUNTZA LANAK SANEAMENDU ETA EURI UREN DRAINATZE SAREAN	81.977,34
AGIÑAGA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: AGIÑAGARA SARTZEKO KALEA URBANIZATZEA	12.105,89
APRIKANO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: LOTUNEA APRIKANON SORTUTAKO HONDAKIN UREN TRATAMENDU BERRIKO EGUNGO SANEAMENDUTIK	755,57
AGIÑAGA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: AGIÑAGARA SARTZEKO KALEA URBANIZATZEA	2.087,69
LEZAMA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: LARRAKO ETA LATATUKO ARAZKETA SISTEMAN ORDEZTEA ETA LEZAMAKO KONTZEJUKO HORNIDURA ETA SANEAMENDU SAREAK ZATI BATEAN BERRITZEA	85.441,19
TUESTA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ESTALKIA BERRITZEA GIZARTE ETXEAN	1.408,50
EGILETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: EGILETA URBANIZATZEA	24.511,71
OTEO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: OTEO URBANIZATZEA	17.444,57
ZIGOITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: LARRINOAKO HONDAKIN UREN SANEAMENDU SAREA HOBEZTEKO OBRA GAUZATZEA	4.500,00
MANZANOS AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: ZADORRA IBAIAREN KALEKO APARKALEKUA ERAIKITZEA	2.475,23

HARTZAILEA	DEIALDIA / PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA
OTEO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: OTEO URBANIZATZEA	134.319,25
LANDA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: LANDAKO HONDAKIN UREN ARAZTEGIKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAREN AURREPROIEKTUA (ARABA)	3.995,10
BILAR U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: HIRIKO AZPIEGITURAK ERABERRITZEA ETA ZOLATZEA BILARKO HERRIGUNEKO CAÑERIAS ETA SOMILLO KALEETAN	8.635,49
NAVARIDAS U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: NAVARIDASKO (ARABA) ERAS DE ABAJO KALEKO HIRI AZPIEGITURAK BERRITZEA ETA ZOLADURA JARTZEA	8.837,84
MANZANOS AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ZADORRA IBAIAREN KALEKO APARKALEKUA ERAIKITZEA	2.475,23
EGILETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: EGILETA URBANIZATZEA	142.836,25
BILAR U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: HIRIKO AZPIEGITURAK ERABERRITZEA ETA ZOLATZEA BILARKO HERRIGUNEKO CAÑERIAS ETA SOMILLO KALEETAN	6.702,43
BERNEDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	25/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: AUTOKARABANEN EKIPAMENDURAKO ETA APARKALEKURAKO LURZATIA URBANIZATZEA	39.223,27
PÁGANOS AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: PAGANOSKO 5 POLIGONOKO 742 LURZATIAK URBANIZATZEA	2.668,12
CAICEDO-SOPEÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	25/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: KALEAN HORMIGOIZKO ZOLADURA JARTZEA	3.292,22
LANTZIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	25/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: EGUZKI-ENERGIA FOTOVOLTAIKOAREN INSTALAZIOA UDALETXEAREN ESTALKIAN AUTOKONTSUMO PARTEKATURAKO	1.655,84
HERMUA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	25/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: HERMUKO KALEEN ZOLATZE PARTZIALA	4.600,75
ZURBAO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ARGITERIA PUBLIKOKO LUMINARIAK ALDATU ETA LED JARTZEA	958,49
HERMUA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: HERMUKO KALEEN ZOLATZE PARTZIALA	810,83
ETURA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	25/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: EGUZKI PLAKAK JARTZEA KONTEJUKO ERAIKIN ZAHARREAN	1.623,94
ARREO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	25/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: KALEA ZOLATZEA ETA ZABALTZEA	4.838,19
LAGRÁN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	25/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: HORMIGOIZKO ZOLADURA JARTZEA LAGRANEN, HIRU KALEETAN	6.281,82
VILLALUENGA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	25/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: ARGITERIA PUBLIKOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOA KONPONTZEA VILLALUENGAN	418,05
HERMUA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: HERMUKO KALEEN ZOLATZE PARTZIALA	810,83
ELCIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ELTZIEGON III. FASEKO KANPOKO ARGIZTAPENEN BEHE-TENTSIOKO INSTALAZIO ELEKTRIKOA ERABERRITZEA	4.850,47
ZIGOITIA U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	6.000,00
GAUBEA U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	6.000,00
LANTARON U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	10.000,00
URKABUSTAIZ U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	9.387,60
ARAMAIO U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	1.790,55
IRURAZ-GAUNA U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	2.581,44
AMURRIO U	UDALERRI BARRUKO GARRAIOA	UDALERRI BARRUKO GARRAIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEA	6.234,80

U = UDALA

AB = ADMINISTRAZIO BATZARRA

K = KOADRILA

AKK = AURRETIKO KONPROMISO KREDITUAK